

Du vend. 03/04 au dim. 05/04 inclus

PÂQUES À CROQUER

OFFRES SPÉCIALES

WEEK-END

JUSQU'À **-22%**



ST-CLÉMENT LE VOLAILLEUR®
2 FILETS DE CANARD*
Marinés au sel
de Guérande.
Ref. 5006522

**PRIX
DISCOUNT**

9.99

780 g (12.81 € le kg)

Origine (A) page 4



GOURMET FINEST CUISINE®
2 MINI RÔTIS
DE VOLAILLE*
Farcis à la forestière.
Ref. 5019838



**PRIX
DISCOUNT**

4.99

480 g (12.48 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
GNOCCHIS
Au choix : pomodoro
mozzarella ou truffe.
Ref. 5019763

**PRIX
DISCOUNT**

1.69

480 g (6.23 € le kg)



GOLDEN SEAFOOD®
ÉMINCÉS
DE SAUMON**
5 baies et coriandre.
Ref. 6632



-22%

3.49 (1)

100 g (34.90 € le kg) 4.49

Origine (A) page 4



ÉLEVÉ EN FRANCE
HŪÎTRES FINES DE
CLAIRES MARENNES
OLÉRON*
Ref. 8968

Calibre N°3.
24 pièces minimum

**PRIX
DISCOUNT**

10.99

La bovrèche de 2 kg (15.58 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
CRÈME DE MARRONS
À la vanille.
Ref. 5005219

**PRIX
DISCOUNT**

1.99

325 g (6.13 € le kg)



ÉLABORÉ EN FRANCE
GOURMET FINEST CUISINE®
DEMI COULOMMIERS
Au lait cru. 22% de MG
sur produit fini.
Ref. 5020044

**PRIX
DISCOUNT**

2.99

250 g (11.96 € le kg)



CUCINA NOBILE®
BURRATINA
4x 50 g. 17% de MG
sur produit fini.
Ref. 5021573

ÉLABORÉ EN ESPAGNE

**PRIX
DISCOUNT**

2.99

200 g (14.95 € le kg)



**POMME GOLDEN
DELICIOUS**
Catégorie 1.
Calibre 150/180 g.
Ref. 0376

ORIGINE
FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

CONSULTEZ LA LISTE DES MAGASINS FERMÉS LE 06/04 SUR ALDI.FR



MIXTE
Papier | Pour une gestion
forestière responsable
FSC® C011124



Vous proposez le meilleur
rapport qualité-prix pour tous nos
produits, c'est notre engagement.

Les offres de cette page sont valables du 03/04/2026 au 05/04/2026 inclus dans la limite des stocks disponibles et ce jusqu'à épuisement des stocks.
*Au rayon frais. (1) Le prix tient compte de la promotion. **Disponibles en magasin dès le jeudi pour les entrepôts de Colmar et Ennery en raison du vendredi qui est férié. ***Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org.

Prix valables du 31/03/2026 au 06/04/2026 jusqu'à épuisement des stocks. Nos prix s'entendent en Euros TTC emportés. Toutes nos photos mettant en situation les produits sont des suggestions de présentation. Photographies non contractuelles. Textes et prix valables sous réserve d'erreurs typographiques. ALDI CENTRALE D'ACHAT & CIE - Bâtiment Exelmans - 33 rue des Vanesses - 93428 Villepinte - RCS Bobigny 378 569 840. Crédits photos : Shutterstock, Getty Images.



LA MEILLEURE QUALITÉ
À PRIX DISCOUNT

14/2026